

Lubsko, dnia 27 stycznia 2017 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stara Woda, Gmina Lubsko

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o momencie obrotowym wynoszącym 950 Nm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3150 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczym ogumieniem na obu osiach?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjną jednozakresową skrzynią biegów w układzie 6+1?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i ręcznie w tylnych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z rezerwą masy wynoszącą 7%?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120 litrów?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 14:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym autopompę i układ wodno-pianowy przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego ogrzewania z układu chłodzenia silnika?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym z najaśnicami typu LED, który jest zasilany z Instalacji podwozia i nie wymaga zastosowania agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 16:

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w maszt oświetleniowy z możliwością regulacji obrotu 360°.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w maszt oświetleniowy z możliwością obrotu o 135° w każdą stronę, co zapewnia możliwość oświetlenia przestrzeni dookoła pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

*(-) Iwona Poszwa – Kierownik
Referatu ds. Zamówień Publicznych
i Inwestycji*

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.lubsko.pl/zamowienia_publiczne